Чаваш Республикин культура,
национально?сен ё?ёсен тата

архив ё^ён министерствин
«Чаваш патшалах культурапа

унер институчё»
Чаваш Республикин асла пёлу паракан

вёрену бюджет учрежденийё

Бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Чувашской Республики

«Чувашский государственный институт
культуры и искусств»

Министерства культуры, по делам
национальностей и архивного дела

Чувашской Республики
(БОУ ВО «ЧГИКИ» Минкультуры Чувашии)

ПРИКАЗ
. О 'f-. №

Шупашкар хули

ПРИКАЗ

г. Чебоксары

Об объявлении выборов
заведующих кафедрами

Для обеспечения процедуры выборов заведующих кафедрами института в соответствии

с Положением о выборах заведующих кафедрами БОУ ВО «ЧГИКИ» Минкультуры

Чувашии, утвержденным 29.11.2018 (далее - Положение), приказываю:

1. Объявить выборы на должности:

- заведующего кафедрой актерского мастерства и режиссуры;

- заведующего кафедрой вокального искусства;

- заведующего кафедрой хорового дирижирования и народного пения;

- заведующего кафедрой теории, истории искусств, музыкального образования и

исполнительства;

- заведующего кафедрой народного художественного творчества;

- заведующего кафедрой социально-культурной и библиотечной деятельности;

- заведующего кафедрой гуманитарных и социально-экономических дисциплин.

2. Провести выборы заведующих кафедрами на заседании Ученого совета института

29 августа 2022 г. (начало - в 13.00).

3. Документы о выдвижении (самовыдвижении) кандидатов на должности заведующих

кафедрами в соответствии с пп. 2.3, 2.4 Положения представить в отдел кадрового и

документационного обеспечения управления в срок с 5 июля по 4 августа 2022 г.

(включительно).

4. Начальник информационного отдела Ривере А.А. разместить приказ об объявлении

выборов на официальном сайте института в разделе «Вакансии на должности научно

педагогических работников» ( ).www.chgiki.ru

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по науке и

дополнительному образованию Михайлову О.В.

Ректор Н.И. Баскакова

http://www.chgiki.ru